[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙСОЗЫВ

31-ое заседание

РЕШЕНИЕ

г. Киреевск

от 25 ноября 2015 г.                                                                                            №  31 – 175

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей № 2-23 от 30.10.2013г. «Об учреждении управления муниципального хозяйства администрации муниципального образования Киреевский район и утверждении Положения об управлении муниципального хозяйства администрации муниципального образования Киреевский район»

В соответствии с п.3 ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.38, п.5 ст.30, п.2 ст.31 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания представителей № 2-23 от 30.10.2013г. «Об учреждении управления муниципального хозяйства администрации муниципального образования Киреевский район и утверждении Положения об управлении муниципального хозяйства администрации муниципального образования Киреевский район»следующие изменения:
1.1.  П. 1.3. дополнить абзацем следующего содержания: «Сокращенное наименование: управление муниципального хозяйства администрации м.о. Киреевский район».
1.2. П. 1.4. изложить в новой редакции: «1.4. Юридический адрес: 301260, Тульская область, Киреевский район, г. Киреевск, ул. Титова, д.4.»
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по организационной работе, регламенту и депутатской этике.
3. Решение вступает в силу со дня  подписания.

    Глава муниципального образования
             Киреевский район                                                             Г.Е. Баранова

Исп. Шилкина Евгения Игоревна
Тел.6-13-36

image1.jpeg